
Carpaccio                                                                         
Truffelmayo, parmezaanse kaas, zongedroogde tomaat,
pijnboompitten, olijven
Hete kip                                                                           
Paprika, rode ui, champignons, chili
Gezond (v)                                                                        
Ham, kaas, tomaat, komkommer, ei, augurk
Brie (v)                                                                                                                                          
Honing, nootjes, zongedroogde tomaat
Zalm                                                                                 
Kruidenroomkaas, komkommer, rode ui
Bourgondische kroketten                                              
2 kroketten, mayonaise, mosterd
Tonijnsalade                                                                    
Rode ui, kappertjes, ei, augurk
Crispy chicken wrap                                                     
Komkommer, tomaat, chilimayo, kaas, nacho's
  

Tomatensoep (v)                                                            
Kip & prei
Aspergesoep (v)                                                            
Klein soepje                                                        

SOEP 

A F H A A L M E N U
W O E N S D A G  T / M  Z O N D A G

1 2 : 0 0  -  1 6 : 3 0

BROODJES

SALADES   
Vis                                                                                   
Gamba's, gerookte zalm, tonijn, komkommer,
rode ui, cocktailsaus
Carpaccio                                                                       
Truffelmayo, parmezaanse kaas, zongedroogde tomaat,
pijnboompitten, olijven
Kip                                                                                  
Paprika, champignons, rode ui, chili
Brie                                                                                 
Honingmosterd, walnoot, zongedroogde tomaat, 
komkommer, pijnboompitten 
 
                                                             

Partycentrum Nia Domo
Sint Agathaplein 6

5427 AB BOEKEL
Tel : 0492 - 321452

Email : info@niadomo.nl 
            

SPEC IALS
Nia Domo bordje 
( minimaal 1 uur van te voren bestellen )
Soepje naar keuze, 3 verschillende broodjes, mini tosti,
borrelhapjes, taartje
Weekendactie
Kijk op Facebook of Instagram                                                   

€ 5,75

€ 5,75
€ 4,50

€ 12,50

€ weekprijs

€ 9,25

€ 9,00

€ 8,75

€ 9,25

€ 9,25

€ 8,25

€ 9,25

€ 9,75

€ 12,75

€ 12,50

€ 12,25

€ 12,25



A F H A A L M E N U
V R I J D A G ,  Z A T E R D A G  E N  Z O N D A G

2  D A G E N  V A N  T E  V O R E N  B E S T E L L E N  
A F H A A L  I N  O V E R L E G  

 

Inclusief huur gourmet set op gas voor 4 personen € 75,00   
Diverse vleessoorten 
Huzarensalade, fruitsalade, koolsalade, komkommersalade, pastasalade 
Ui, champignons, paprika
Cocktailsaus, remouladesaus, zigeunersaus

Brood en kruidenboter

Uitbreiding vis € 5,00 p.p. 
Zalm, kabeljauw, gamba's                                                           

                                   

Visschotel voor 4 personen € 80,00   
Gerookte zalm, gerookte paling, gamba's, nieuwe haring, gerookte heilbot,
krabsalade, tonijnsalade

Brood en kruidenboter 
                                                      

                                   

TAFELGR ILL  

Hapjesschaal voor 4 personen € 60,00   
4 x sushi 
4x wraps
4x garnalencocktail
4x kipcocktail 
4x gevulde eieren
4x gevulde komkommer

Kaasblokjes, worstjes, verse ananas en meloen 
                                                      

                                   

SCHALEN 

Partycentrum Nia Domo
Sint Agathaplein 6

5427 AB BOEKEL
Tel : 0492 - 321452

Email : info@niadomo.nl 
            

ZAKEL IJK
Wilt u een schaal broodjes bestellen voor tijdens een vergadering of bijeenkomst?
Neem telefonisch contact op. 
                                                      

                                   


